
Zarządzenie nr 36/2008
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 15-05-2008

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  monitorów  komputerowych  Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej.

Na podstawie art.  30, ust.  2,  pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Kowar 
zarządza, co następuje:

§ 1

Przekazać nieodpłatnie w drodze umowy darowizny Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej, z siedzibą przy ul. Zamkowej 5, następujące monitory komputerowe:

● monitor Samtron 17'' o numerze seryjnym AN17HJEWA10354J
● monitor Samtron 17'' o numerze seryjnym AV17HSCWC00393V

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Informatykowi.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


